

Agencia Nacional de Tierras **N.I.T. 900948953** **ORDEN DE COMPRA**

CONSORCIO @ C&D

N.I.T. 901.902.602
CARRERA 66 No 12 - 58
Bogota,
Atte: DEYBER ALEXIS RUBIO
gerenciadarg@gmail.com

Número de Orden **159073**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **29/12/25**
Fecha de Vencimiento **31/07/26**
Comprador **Poliana Grajales Naranjo**
Ordenador del gasto **PIF 4Coup**
Supervisor **SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO**
Teléfono **5185858**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **Contratar el servicio integral de Aseo y cafetería para las sedes de la AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT a Nivel Nacional - Sede Cartagena**

Enviar a

Agencia Nacional de Tierras
Cl. 43 #57 41, Bogotá
BOGOTÁ BOGOTÁ
Colombia
Atte: Whiter Smith Parrado
Rincon

Facturar a

Agencia Nacional de Tierras
Cl. 43 #57 41, Bogotá
BOGOTÁ, BOGOTÁ
Colombia
Atte: Poliana Grajales Naranjo
Cuenta: #901.902.602-3

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1		ays05--Z3 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	6.0	Mes	2.700.125,00	16.200.750,00
2		ays05--Z3 - Jabón para loza 3 (Compra) - 6	6.0	Unidad	55.584,00	333.504,00
3		ays05--Z3 - Jabón abrasivo (Compra) - 3	6.0	Unidad	9.627,00	57.762,00
4		ays05--Z3 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 6	6.0	Unidad	25.572,00	153.432,00
5		ays05--Z3 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 1	6.0	Unidad	11.673,00	70.038,00
6		ays05--Z3 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 1	6.0	Unidad	10.700,00	64.200,00
7		ays05--Z3 - Limpiador multiusos 2 (Compra) - 5	6.0	Unidad	19.455,00	116.730,00
8		ays05--Z3 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 1	6.0	Unidad	5.260,00	31.560,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9	ays05--Z3 - Limpiador desinfectante para uso general 2 (Compra) - 6	6.0	Unidad	0,00	0,00
10	ays05--Z3 - Limpiador desinfectante para uso general 3 (Compra) - 2	6.0	Unidad	0,00	0,00
11	ays05--Z3 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 3	6.0	Unidad	11.115,00	66.690,00
12	ays05--Z3 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 3	6.0	Unidad	24.891,00	149.346,00
13	ays05--Z3 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 1	6.0	Unidad	10.746,00	64.476,00
14	ays05--Z3 - Ambientador 1 (Compra) - 1	6.0	Unidad	10.867,00	65.202,00
15	ays05--Z3 - Ambientador 2 (Compra) - 3	6.0	Unidad	26.133,00	156.798,00
16	ays05--Z3 - Limpiones 1 (Compra) - 2	6.0	Unidad	9.264,00	55.584,00
17	ays05--Z3 - Bayetilla 1 (Compra) - 5	6.0	Unidad	37.910,00	227.460,00
18	ays05--Z3 - Bayetilla 2 (Compra) - 5	6.0	Unidad	37.910,00	227.460,00
19	ays05--Z3 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 1	6.0	Unidad	9.152,00	54.912,00
20	ays05--Z3 - Esponjilla 1 (Compra) - 3	6.0	Unidad	3.282,00	19.692,00
21	ays05--Z3 - Esponjilla 2 (Compra) - 6	6.0	Unidad	4.362,00	26.172,00
22	ays05--Z3 - Escoba 1 (Compra) - 2	6.0	Unidad	8.862,00	53.172,00
23	ays05--Z3 - Escoba 2 (Compra) - 2	6.0	Unidad	0,00	0,00
24	ays05--Z3 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 4	6.0	Unidad	15.448,00	92.688,00
25	ays05--Z3 - Trapero 2 (Compra) - 2	6.0	Unidad	16.450,00	98.700,00
26	ays05--Z3 - Mango madera trapero (Compra) - 2	6.0	Unidad	7.724,00	46.344,00
27	ays05--Z3 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 2	6.0	Unidad	11.158,00	66.948,00
28	ays05--Z3 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 10	6.0	Unidad	9.920,00	59.520,00
29	ays05--Z3 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 10	6.0	Unidad	30.430,00	182.580,00
30	ays05--Z3 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 10	6.0	Unidad	30.430,00	182.580,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
31	ays05--Z3 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 10	6.0	Unidad	30.430,00	182.580,00
32	ays05--Z3 - Guantes 1 (Compra) - 5	6.0	Unidad	23.605,00	141.630,00
33	ays05--Z3 - Guantes 2 (Compra) - 3	6.0	Unidad	15.450,00	92.700,00
34	ays05--Z3 - Papel higiénico 4 (Compra) - 40	6.0	Unidad	515.000,00	3.090.000,00
35	ays05--Z3 - Toallas para manos 3 (Compra) - 30	6.0	Unidad	791.520,00	4.749.120,00
36	ays05--Z3 - Toallas para manos 5 (Compra) - 10	6.0	Unidad	73.350,00	440.100,00
37	ays05--Z3 - Vasos biodegradables 4 (Compra) - 30	6.0	Unidad	284.040,00	1.704.240,00
38	ays05--Z3 - Mezclador 1 (Compra) - 5	6.0	Unidad	0,00	0,00
39	ays05--Z3 - Servilleta papel (Compra) - 2	6.0	Unidad	4.788,00	28.728,00
40	ays05--Z3 - Filtro para greca 3 (Compra) - 5	6.0	Unidad	29.390,00	176.340,00
41	ays05--Z3 - Churrusco para tubos de greca (Compra) - 1	6.0	Unidad	5.436,00	32.616,00
42	ays05--Z3 - Termo para café 2 (Compra) - 2	6.0	Unidad	273.520,00	1.641.120,00
43	ays05--Z3 - Café 1 (Compra) - 40	6.0	Unidad	1.111.680,00	6.670.080,00
44	ays05--Z3 - Azúcar 1 (Compra) - 30	6.0	Unidad	268.260,00	1.609.560,00
45	ays05--Z3 - Aromática de fruta 2 (Compra) - 30	6.0	Unidad	359.790,00	2.158.740,00
46	ays05--Z3 - Aromática de panela (Compra) - 30	6.0	Unidad	167.370,00	1.004.220,00
47	ays05--Z3 - Bebida de frutas (Compra) - 30	6.0	Unidad	284.040,00	1.704.240,00
48	ays05--Z3 - Bebida de panela (Compra) - 30	6.0	Unidad	185.010,00	1.110.060,00
49	ays05--Z3 - Agua potable 4 (Compra) - 40	6.0	Unidad	732.200,00	4.393.200,00
50	ays05--Z3 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 2	6.0	Unidad	10.836,00	65.016,00
51	ays05--Z3 - Balde (Compra) - 2	6.0	Unidad	3.434,00	20.604,00
52	ays05--Z3 - Bandeja 1 (Compra) - 1	6.0	Unidad	13.824,00	82.944,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
53		ays05--Z3 - Carro exprimidor de trapero 2 (Arrendamiento) - 1	6.0	Unidad	26.489,00	158.934,00
54		ays05--Z3 - Punto Ecológico 4 (Compra) - 1	6.0	Unidad	452.360,00	2.714.160,00
55		ays05--Z3 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 2	6.0	Unidad	0,00	0,00
56		ays05--Z3 - Dispensador para papel higiénico 1 (Compra) - 3	6.0	Unidad	148.332,00	889.992,00
57		ays05--Z3 - Dispensador de toallas de manos 1 (Compra) - 3	6.0	Unidad	330.117,00	1.980.702,00
58		ays05--Z3 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 1	6.0	Unidad	41.819,00	250.914,00
59		ays05--Z3 - Horno microondas (Arrendamiento) - 1	6.0	Unidad	33.725,00	202.350,00
60		ays05--Z3 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
61		ays05--Z3 - AIU	1.0	Unidad	6.200.412,38	6.200.412,38
62		ays05--Z3 - IVA	1.0	Unidad	1.178.078,35	1.178.078,35
63	CDP 4826	INCREMENTO SMMLV - IPC	1.0	Unidad	5.784.933,77	5.784.933,77
64	CDP 4826	Adicion mes de julio	1.0	Unidad	6.743.030,47	6.743.030,47
						76.125.644,97 COP